МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Детский сад общеразвивающего вида № 5»
г. Дальнегорска с. Краснореченский

П Р И К А З

от 09 июня 2022г. г. Дальнегорска с. Краснореченский № 128 -  А

Об утверждении стоимости дополнительных платных
образовательных услуг с 01 ноября 2022 года

В целях организации образовательной деятельности в соответствии с

требованиями Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»

29.12.2012 № 273-ФЗ, с целью оказания дополнительных платных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость дополнительных платных образовательных услуг,

оказываемых муниципальным дошкольным образовательным бюджетным

учреждением «Детский сад общеразвивающего вида № 5» г. Дальнегорска с.

Краснореченский согласно приложения № 1 к настоящему приказу.

2. Обеспечить размещение информации о стоимости дополнительных

платных образовательных услуг на информационном сайте ДОУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ «Детский сад
общеразвивающего вида № 5»

Приложение № 1
к приказу № 128 -  А от 09.06.2022

Информация о ценах на платные услуги,
работы оказываемые (выполняемые)

МДОБУ «Детский сад общеразвивающего вида № 5»
г. Дальнегорска с. Краснореченский

№
п/п Наименование услуги (работы)

Стоимость 1
занятия,

Руб.

Стоимость в месяц,
руб.

1
Кружок физкультурно-

спортивной направленности
«Дельфиненок»

180,00 720,00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-06-09T06:11:01+0500